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Nome dell'Istituzione Partner sito web Codice Erasmus nome della persona di contattoemail della persone di conatto

Akademia Muzyczna im. Grazyny i Kiejstuta Bacewiczow w Lodzi, Polonia amuz.lodz.pl PL LODZ04 Dorota Rossowska international@amuz.lodz.pl

AKADEMIA MUZYCZNA IM. KRZYSZTOFA PENDERECKIEGO W KRAKOWIE, Polonia amuz.krakow.pl PL KRAKOW09 De Karolina Jarosz karolina.jarosz@amuz.krakow.pl

Akademia Muzyczna im. Stanislawa Moniuszki w Gdansku, Polonia amuz.gda.pl PL GDANSK04 Katarzyna Górzyńska international@amuz.gda.pl

AKADEMIE MUZICKYCH UMENI V PRAZE, Praga, Repubblica Ceca amu.cz CZ PRAHA04 david.cenek@famu.cz

ANADOLU UNIVERSITY, Turchia anadolu.edu.tr TR ESKISEH01

ARTESIS  PLANTIJN HOGESCHOOL ANTWERPEN, Belgio ap.be B  ANTWERP62 Véronique BLockhuys veronique.blockhuys@ap.be

Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turchia mehmetakif.edu.tr TR BURDUR01 Sezai Zeybekoğlu szeybekoglu@mehmetakif.edu.tr

CONSERVATORI SUPERIOR DE MÚSICA "JOAQUÍN RODRIGO" DE VALENCIA, Spagna csmvalencia.es E  VALENCI67 Francesc Gaya erasmus@csmvalencia.es

CONSERVATORIO SUPERIOR DE MÚSICA "E. M.TORNER" DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS, Pamplona, Spagnaconsmupa.com E  OVIEDO03 María Álvarez Vidales international@consumpa.com

Conservatorio Superior de Música "Manuel Castillo" de Sevilla, Spagna consev.es E  SEVILLA04 internacional@consev.es

Conservatorio Superior de Música "Rafael Orozco" Cordoba, Spagna csmcordoba.com E  CORDOBA04 erasmus@csmcordoba.com

Conservatorio Superior de Música de Canarias, Spagna csmc.es E  LAS-PAL18 Jose Maria Curbelo erasmus.gc@csmc.es

CONSERVATORIO SUPERIOR DE MUSICA DE MALAGA, Spagna conservatoriosuperiormalaga.com E  MALAGA02 Internacional@conservatoriosuperiormalaga.com

Det Jyske Musikkonservatorium, Arhus, DK musikkons.dk DK ARHUS05 Line Berg line@musikkons.dk

Det Kongelige Danske Musikkonservatorium, Copenhagen DK dkdm.dk DK COBENHA09 dani.sanjoto@dkdm.dk

DOKUZ EYLUL UNIVERSITY OF IZMIR, Turchia deu.edu.tr TR IZMIR01 Tuba AKÜNAL agreement@deu.edu.tr

Escuela Superior de Canto di Madrid escm.es E  MADRID112 Cristina Sánchez Soto cristina.sanchez@escm.es

Hochschule fuer Musik Franz Liszt Weimar, Germania hfm-weimar.de D  WEIMAR02 Ly Tran international@hfm-weimar.de

HOCHSCHULE FUER MUSIK UND THEATER HAMBURG, Germania hfmt-hamburg.de D  HAMBURG05 Christiane Brueck christiane.brueck@hfmt-hamburg.de

Hochschule für Musik Saar, Saarbrücken, Germania hfm.saarland.de D  SAARBRU08 Elfi Seidel e.seidel@hfm.saarland.de

HOCHSCHULE FUR MUSIK UND THEATER FELIX MENDELSSOHN BARTHOLDY LEIPZIG, Germania hmt-leipzig.de D  LEIPZIG05 Sebastian Clever erasmus@hmt-leipzig.de

Hochschule für Musik Würzburg, Germania hfm-wuerzburg.de D WURZBUR02 Irina Villani irina.villani@hfm-wuerzburg.de

Jazepa Vitola Latvijas Muzikas akademija, Riga, Lettonia jvlma.lv LV RIGA05 Maija Sipola maija.sipola@jvlma.lv

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA, Vilnius, Lituania lmta.lt LT VILNIUS05 Rima Rimsaite rima.rimsaite@gmail.com

LISTAHASKOLI ISLANDS, Reykhavik, Islanda lhi.is IS REYKJAV06 bjorgstef@lhi.is

LISZT FERENC ZENEMUVESZETI EGYETEM, Busapest lfze.hu HU BUDAPES25 Ildiko Zátonyi ildiko.zatonyi@lisztacademy.hu

ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI, Turchia omu.edu.tr TR SAMSUN01 Asst. Prof. Dr. Mehmet TÜTÜNCÜerasmus@omu.edu.tr

Ordu Üniversitesi, Turchia odu.edu.tr TR ORDU01 Selin Yurdakul erasmus@odu.edu.tr

ORPHEUS INSTITUUT VZW, Gent Belgio orpheusinstituut.be B  GENT40 Kathleen Snyers kathleen.snyers@orpheusinstituut.be

OULUN AMMATTIKORKEAKOULU OY - OULU UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES, Finlandia oamk.fi SF OULU11 Inter-Institutional Agreements, Oamkagreements@oamk.fi

Real Conservatorio Superior de Música "Victoria Eugenia", Granada, Spagna conservatoriosuperiorgranada.com E  GRANADA04 Javier Linares / Vanesa Tineo erasmus@conservatoriosuperiorgranada.com

Real Conservatorio Superior de Música de Madrid rcsmm.eu E  MADRID27 Sara Erro erasmus@rcsmm.eu

STAATLICHE HOCHSCHULE FUR MUSIK FREIBURG, Germania mh-freiburg.de D  FREIBUR03 Jacqueline Pfann, MH Freiburg j.pfann@mh-freiburg.de

STICHTING FONTYS (Eindoven, NL) fontys.edu NL EINDHOV03 n.adriaans@fontys.nl

STICHTING ZUYD HOGESCHOOL (Maastricht, NL) zuyd.nl NL HEERLEN14 michael.vanzinnicqbergmann@zuyd.nl

STOCKHOLMS KONSTNARLIGA HOGSKOLA, Stoccolma Svezia uniarts.se S  STOCKHO27 exchanges@uniarts.se

Syddansk Musikkonservatorium - Danish National Academy of Music, Odensa DK sdmk.dk DK ODENSE22 asp@sdmk.dk

TURUN AMMATTIKORKEAKOULU OY, Finlandia turkuamk.fi SF TURKU05 Piiparinen Jussi-Pekka

UNIVERSITAT FUR MUSIK UND DARSTELLENDE KUNST GRAZ (KUG), Austria kug.ac.at A  GRAZ03 Michaela Ritter michaela.ritter@kug.ac.at

UNIVERSITAT FUR MUSIK UND DARSTELLENDE KUNST WIEN, Austria mdw.ac.at A  WIEN08 Sabine Roth Roth@mdw.ac.at

UNIVERSITY OF CUKUROVA, Turchia cu.edu.tr TR ADANA01 SEMRA SADIK KRUPKA erasmus@cu.edu.tr

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina, Varsavia chopin.edu.pl PL WARSZAW09 Emilia Lipka erasmus@chopin.edu.pl


